АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2012                                     г. Бородино                                            № 327
О проведении в городе Бородино зонального

этапа соревнований по баскетболу «Звезды Красноярья»

среди детских спортивных школ Красноярского края

в рамках долгосрочной целевой программы

«Одаренные дети Красноярья на 2011 – 2013 годы»

С целью реализации на территории города Бородино долгосрочной целевой программы «Одаренные дети Красноярья на 2011 — 2013 года» утвержденной Правительством Красноярского края 23.10.2010 года за № 586-п, на основании положения о соревнованиях по баскетболу среди детских спортивных школ Красноярского края «Звезды Красноярья», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отделу КСМП и ИО организовать и провести 10-12 мая 2012 года зональные   соревнования по баскетболу «Звезды Красноярья» среди девочек 1999-2000г.р.

     2.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению зонального этапа соревнований по баскетболу  «Звезды Красноярья» среди девочек 1999-2000 г.р., согласно приложения.

    3.Рекомендовать учреждениям и организациям города принять активное участие в подготовке и проведении зонального этапа соревнований по баскетболу «Звезды Красноярья» среди девочек 1999 -2000 г.р.

    4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.

     5.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

     6.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Бородино                                                     А.Н. Борчуков

Приложение

к постановлению

администрации Бородино

                                                                                          от  03.05.2012 № 327

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке и проведению в г. Бородино зонального этапа проведения соревнований «Звезды Красноярья» по баскетболу

среди девочек 1999 -2000 г.р.

 10-12 мая 2012 года

	№
	Мероприятия
	Сроки выполнения
	Ответственный

	1
	Формирование судейской и мандатной комиссии, подготовка судейской документации
	До 10.05.2012
	«Центр подготовки», гл.судья, гл.секретарь соревнований

	2
	Подготовка и оформление спортивного зала в спортивном комплексе ДЮСШ
	До 10.05.2012
	Эллер Г.А.

МБОУ ДОД «ДЮСШ»

	3
	Изготовление и размещение рекламы
	До 10.05.2012
	ОКСМПиИО администрации города

	4
	Организация торжественного открытия соревнований
	12.05.2012 в 10.00
	Эллер Г.А.

МБОУ ДОД «ДЮСШ»

	5
	Охрана общественного порядка на соревнованиях
	10-12.05.2012
	 МОВД «Бородинский»

	6
	Мед/сопровождение соревнований
	10-12.05.2012
	Эллер Г.А.

(мед\работники МБОУ ДОД «ДЮСШ»)

	7
	Проведение и судейство соревнований
	10-12.05. 2012
	«Центр подготовки», гл.судья, гл.секретарь соревнований